РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Троицкое
“__01__”__09___ 2011г.

                                                             № _67_
	« О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого сельского поселения от 01.11.2010г.№57»

В соответствии с постановлением Администрации Троицкого сельского поселения от 27.12.2008 года №14 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации и Порядке  проведения, и критериях оценки эффективности реализации долгосрочной целевой программы », распоряжением Главы Троицкого сельского поселения от 14.10.2010 года №121 «О разработке муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения Троицкого сельского поселения на 2011-2013 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Троицкого сельского поселения от 01.11.2010. №57  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы поселения «Социальная поддержка населения Троицкого сельского поселения на 2011-2014 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Финансовому сектору администрации Троицкого сельского поселения (Гуриной О.Н.) обеспечить финансирование Программы.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения

А.Н.Дубина
Постановление вносит

финансовый сектор администрации

Троицкого сельского поселения
Приложение

К постановлению Администрации

Троицкого сельского поселения

От 01.09.2011 №_67
Изменения,
             Вносимые в постановление Администрации Троицкого сельского поселения 01.11.2010г.№57 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы поселения «Социальная поддержка  населения Троицкого сельского поселения на 2011-2013 годы»

1 В наименовании слова «2011-2013годы» заменить словами «2011-2014 годы»;

2. В пункте 1 и 2 слова «2010-2013 годы» заменить словами «2011-2014 годы»;
3.В приложении:

3.1. В наименовании слова «2010-2013 годы» заменить словами «2010-2014 годы»;

3.2. В разделе «Паспорт долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения Троицкого сельского поселения на 2010-2013 годы»:

3.2.1.  В наименовании слова «2010-2013 годы» заменить словами «2010-2014 годы»;

3.2.1. В подразделе «Наименование Программы» слова  «2010-2013годы» заменить словами «2010-2014 годы»

3.2.2. В подразделе «Основание для разработки программы» слова  «2010-2013годы» заменить словами «2010-2014 годы»

3.2.3. В подразделе «Срок реализации программы» слова  «2010-2013годы» заменить словами «2010-2014 годы»

3.2.4. В подразделе «Структура Программы, перечень подпрограмм, мероприятий и основных направлений»в п.7,п.8,п9  слова  «2010-2013годы» заменить словами «2010-2014 годы»

3.2.5. Подраздел «Объем и источники финансирования Программы» изложить в редакции
	Объемы и

источники финансирования Программы
	–
	общий объем финансирования Программы –
510 тыс. рублей.

Из общего объема финансирования Программы:

средства местного бюджета – 670,6 тыс. рублей,
в том числе:

2011 год – 160,0 тыс. рублей;

2012 год – 160,0 тыс. рублей;

2013 год – 170,8 тыс. рублей;
2014 год – 179,8 тыс.руб.

3.3. В раздел 2. «Основные цели и задачи, сроки и этапы реализации Программы, а также целевые индикаторы и показатели Программы»:
Сроки реализации Программы :

В абзаце первом слова «2010-2013» заменить словами «2010-2014»

3.4. В разделе 3. «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение»

В абзаце втором  слова «2010-2013» заменить словами «2010-2014 годы» Сумму «510 тыс.руб.» заменить «670.6 тыс.руб.»
3.5. В разделе 6. «Оценка эффективности социально-экономических последствий от реализации Программы»

В абзаце третьем слова «2010-2012» заменить словами «2010-2014 годы»

Приложение 1 к долгосрочной целевой программе Троицкого сельского поселения «Социальная поддержка населения Троицкого сельского поселения на 2011-2-13 годы» изложить в следующей редакции:
Приложение № 1

к 1 долгосрочной

целевой программе Троицкого сельского поселения «Социальная поддержка населения Троицкого сельского поселения на 2011 – 2014 годы»
СИСТЕМА

программных мероприятий по реализации долгосрочной целевой программы поселения

«Социальная поддержка населения на 2011 – 2014 годы»

(тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Испол-нитель
	Срок испол-нения, годы
	Объем финансирования (денежные средства предусмотрены в бюджете ведомства, указанного первым в графе исполнителя)
	Источ-ник финан-сирова-ния
	Ожидаемые конечные результаты

	всего
	в том числе

	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	9
	10

	I Подпрограмма «Социальная поддержка населения»

	1.1. Мероприятия, направленные на реализацию прав граждан на социальную поддержку

	1.
	Выплата госу-дарственной пенсии за выслу-гу лет, ежеме-сячной доплаты к пенсии отдель-ным категориям граждан
	Администрация Троицкого сельского поселения
	2011 –2014

	160,0
	160,0
	170,8
	179,8
	Местный  бюджет
	улучшение качества жиз-ни отдельных категорий граждан

	Всего по программе
	–
	–

	160,0
	160,0
	170,8
	179,8
	–
	–

	Итого

по Программе**
	–
	–

	160,0
	160,0
	170,8
	179,8
	–
	–

** Объемы и источники финансирования Программы подлежат ежегодной корректировке при формировании бюджетов всех уровней бюджетной системы.